（様式１）
広告掲出申込書（山口県住宅課所管分）

令和　　　年　　　月　　　日

　山口県知事　様

　　　　　　 　　　　　　　　申込者　住　　　　所
 　　　                      　　　  商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          ,
（担当者部署・氏名　　　　　　　　　）
（電話　　　　　　　局 　 　　　　番）

　広告掲出について、下記のとおり申し込みます。

記
１　広告掲出希望施設

２　広告媒体

２　広告の規格

３　広告の種類

４　広告掲出期間
　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

５　その他
　　広告の掲出に当たっては、山口県広告取扱要綱、山口県広告掲載基準及び広告掲出実施要領（山口県住宅課所管分）を遵守します。

添付資料
１　申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）
２　山口県の県税（全項目）について滞納がないことが確認できる県税事務所長の納税証　明書

（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第 　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年(　 年)　月　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山　口　県　知　事

広告主選定通知書（山口県住宅課所管分）

　令和　　年　月　日から令和　　年　月　日までの間に公募した　　 県営県営住宅の広告掲出について、あなたを広告主として決定しましたのでお知らせします。
　なお、広告内容及び設置方法等につきまして、別途、承認願の提出をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木建築部住宅課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県営住宅管理班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 083-933-3880
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 083-933-3899

（様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第 　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年(　 年)　月　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山　口　県　知　事

広告主選定結果通知書（山口県住宅課所管分）

　令和　　年　月　日から令和　　年　月　日までの間に公募した　　県営住宅の広告掲出について、あなたは、広告主に選定されませんでしたので、お知らせします。

　（理由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木建築部住宅課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県営住宅管理班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 083-933-3880
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 083-933-3899

（様式４）
広告掲出承認願（山口県住宅課所管分）

令和 　　年　　　月　　　日

　山口県知事　様

　　　　　　 　　　　　　　　申込者　住　　　　所
 　　　                      　　　  商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          ,
（担当者部署・氏名　　　　　　　　　）
（電話　　　　　　　局 　 　　　　番）

　下記のとおり、広告の掲出をしたいので承認をお願いします。
記
	掲出施設・場所

	掲 出 期 間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	広告の大きさ

	広告の種類

	広告の内容
	別添のとおり

	安全対策等（※）

　※安全対策はできるだけ詳細に記載してください。（入居者への周知方法、事故が発生した場合の連絡体制等）

（様式５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第 　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年(　 年)　月　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山　口　県　知　事

広告掲出承認通知書（山口県住宅課所管分）

　令和　　年　　月　　日付けで承認願のあった広告の掲出について、下記のとおり承認したので通知します。

記

１　掲出施設及び場所

２　掲出期間
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３　広告内容
　　承認願のとおり

４　その他
　　行政財産使用許可申請手続を行うこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木建築部住宅課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県営住宅管理班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 083-933-3880
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 083-933-3899

（様式６）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第 　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年(　 年)　月　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山　口　県　知　事

広告掲出不承認通知書（山口県住宅課所管分）

　令和　　年　　月　　日付けで承認願のあった広告の掲出について、下記のとおり不承認としたので内容を修正してください。

記

１　掲出施設及び場所

２　広告内容
　　承認願のとおり

３　不承認とした理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木建築部住宅課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県営住宅管理班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 083-933-3880
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 083-933-3899